
KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI - NÁVRH

,,Dodání hasičského automobilu typu DA pro obec Vacovice"

Kterou uzavřeli:

Název:
Sídlo:
Tel_/Fax:
E-mail:
IČ:
DIČ:

Auto Vinkler s.r.o.
Lannova 2061 /8
382 214 295
obchod@autovinkler.cz
28083831
CZ28083831

Osoba oprávněná zastupovat společnost: Štěpánka Smíšková
Tel.: 605 247 358
E-mail: smiskova@autovinkler.cz

jako prodávající no stranějedné

a 

Název:
Sídlo:
Kontaktní osoba
Tel.:
E-mail:
IČ:

Obec Vacovice
Vacovice č. 23, 387 19
Jiří Kabát - starosta
724 181 035
starosta.vacovice@email.cz
00667935

jako kupující no straně druhé

následovně:

Čl. I
Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka dopravního automobilu pro SDH Vacovice
(dále jen „zboží"). Prodávající se zavazuje (v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat

následující zboží:
FORD Transit Kombi M1 L3 350 Trend 2,096 kW dle TP EDS: 014D24100 0178 -Vacovice

Čl. li

Stránka 1 z 3



Prodávající je povinen kupujicímu dodat zboži, předat mu doklady, které se ke zboži vztahuji a umožnit
kupujicímu nabýt vlastnická práva ke zboži v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem.

Prodávajici provede za přitomnosti pověřeného zástupce kupujiciho kontrolu DA a vyhotovi předávaci
protokol. Předmětem kontroly DA se rozumi vyzkoušeni, zkontrolováni a ověřeni všech technických

podminek pro DA deklarovaných prodávajicim v nabidce. V připadě nesplněni technických podmínek DA
deklarovaných prodávajicim v nabidce ( Technické podminky tvoři přílohu kupni smlouvy), které se projeví

při předáni DA, má kupujíci právo na okamžité jednostranné odstoupeni od kupní smlouvy

Povinnosti prodávajícího

1. Kupujíci je povinen zaplatit za zboži kupní cenu a převzít dodané zboži v souladu se smlouvou.
2. Kupujíci se zavazuje umožnit přistup určeným pracovnikúm prodávajícího do prostor svého objektu

za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží.
3. Nebezpečí za škody na zboži přechází na kupujíciho v době, kdy převezme zboží od prodávajíciho

Čl. Ill
f_ovinnosti kupujícíh_g

1. P rodávajíci je povinen dodat kupujícimu zboži ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy nejpozději
do 2 8 c2 c2 0 2 1 c Nedodá•li prodávajíci předmět smlouvy v tomto termínu, múže kupujíci v souladu
s§ 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká

2. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.
3. Prodávajíci provede ,a přítomnosti pověřeného zástupce kupujíciho kontrolu DA a vyhotoví

předávací protokol. Předmětem kontroly DA se rozumí vyzkoušeni, zkontrolováni a ověřeni všech
technických podmínek pro DA deklarovaných prodávajicím v nabídce. V připadě nesplněni
technických podmínek DA deklarovaných prodávajícím v nabídce (kopie nabídky tvoři přílohu
kupní smlouvy), které se projeví při předáni DA, má kupujíc! právo na okamžité jednostranné

odstoupení od kupní smlouvy

Čl. IV
Q_oba plnění a místo předánj

Čl. v
~ena plnění

Kupni cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně•
Celkem v Kč s DPH

Zboží
Cena v Kč bez DPH

V'še DPH Sazba DPH

834 599, 17 Kč
175 265,83 Kč 21%

1 009 865,00 Kč

Ford Transit Kombi L3 96 kW

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajíciho na základě vystaveného

daňového dokladu se splatností min. 30 dnů od doručení daňového dokladu
2. Daňový doklad bude prodávajícim vystaven po protokolárním předání zbožl.
3. Platba 100% ceny DA po dodání, oboustranného podpisu předávacího protokolu a školení obsluhy

4. Kupující neposkytuje zálohy.

Čl. VI
b!)Ůsob úhrad_y_

Stránka 2 z 3



Čl. VII
Záruka

1. Záruční doba na vozidlo činí 60 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu.
2. Záruční doba na hasičskou přestavbu a vybavení činí 24 měsíců ode dne uvedení zboží do

provozu.
3. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky.
4. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly.

Čl. VIII
Sankce

1. Kupující má právo při nedodržení termínu ukončení plnění zakázky, vyúčtovat prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny s DPH za každý den prodlení.

2. prodávající má právo požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý

den prodlení s úhradou faktury.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.
2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní

souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě. Smluvní strany prohlašují, že toto ujednání
nesměřuje k omezení ani k vyloučení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postavení
kteréhokoliv z nich a že je jím sledována možnost využití smluvní volnosti, jíž občanský zákoník

skýtá.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran. 2 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 1 vyhotovení
smlouvy obdrží zhotovitel. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

č.1 Technické podmínky EDS: 014D24100 0178

V Písku dne 24. 8. 2020

s.r,o.

,ij/
jméno a přijmení
razítko a podpis osoby oprávněné zastupovat

387 19 Čestice

Stránka 3 z 3


